تقدیر نصیب سے ہرگز نہیں آتا

بہشتی روزہ

جلد ۱۲

شمارہ ۳۹

شرح چندہ

سالانہ ۷۰۰

ششماہی ۲۰۰

مہانہ ۸۰

فی پرچہ ۱۵

ایڈیٹر محمد حفیظ نقوی پوری

نائب نیشن احمد گجراتی

۱۰ اراخار ۱۳۸۳ھ

۲۱ جمادی الاول ۱۳۸۳ھ

۱۰ اکتوبر ۱۹۶۳ء

روہ - ۵ اکتوبر بوقت ۴ بجے صبح - سید حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الثانی ایہ اللہ تعالیٰ بفرمادے
کی صحت کے متعلق اخبار الفضل میں تبیح شدہ آج کی رپورٹ منظر ہے کہ
کل حضور کی طبیعت اللہ تعالیٰ کے فضل سے نسبتاً بہتر رہی اس وقت بھی
طبیعت اچھی ہے۔